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Ne oldu? 

Devleti ele geçirmek için darbe yapmaya 
kalkıştı. 

Kim yaptı? 

Kökü dışarda FETÖ örgütü yaptı. 

Kime karşı yapıldı? 

Turkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve 
seçilmiş hükümete karşı, yani milli iradeye 
karşı yapıldı. 

Ne zaman yapıldı? 

Amaçlari ne idi? 

Amaçları devleti ele geçirmekti. 

 

Nasıl yayıldılar? 

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar olarak gos-
terdiler. Gerçek yüzlerini sakladılar. 

 

Hangi yolu izlediler? 

Yaklaşık elli yıI önce başladılar. Amaçlarına 
ulaşmak için yalan söylediler, yasaları çiğnediler, 
günah işlediler. Suçlarını "hizmet hareketi", 
"eğitim gönüllüsü" adı altında gizlediler ve milleti 
kandırdılar. Kendilerini dindar ve iyi insanlar olarak 
gösterdiler. Halkın iyi niyetini kullanip onları al-
dattılar.Meydanları dolduran millet, milli iradenin 
temsilcisi siyasetçiler, direniş çagrılarını 
yayınlayan ve destekleyen                                     basın, darbeye karşı 
mücadele eden      polis ve asker durdurdu. 

 

Basarsalardı ne olurdu? 

 

Devletimizi kaybedebilirdik, bagımsızlıgımız-
dan, özgürlügümüzden olabilirdik. 

 

Hangi dersleri çıkardık? 

Aklını kullanmayan insanı başkaları kullanır. 
Milletin desteğini almayan amacına 
ulaşamaz. Bagımsızlığına sahip çıkanı kimse 
esir edemez. 

 

Ne yapmalıyız? 

Yasalara aykırı, akla uymayan, vicdanı rahatsız 
eden düşünceleri kabul etmemeliyiz. 
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15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan Kahraman Şehit 

Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katılmış ve 

Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. 

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin bekasına yö-

nelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit Astsubay Kı-

demli Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci ge-

neral Semih Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan 

aldığı "Vur" emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür. 

Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen Ömer 

Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini 

değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir. 
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OKUL MÜDÜRÜMÜZ FERDİ ÖZAKAY 
İLE 15 TEMMUZ HAKKINDA  

 

15 Temmuz 2016, Türkiye Cumhuriyeti 
tarihinde kara bir leke olarak hafızaları-

mızda yer etti. 
 

Bu karanlık gecede, ülkemiz demokrasiye 
ve milli iradeye sahip çıkmak için kenetlen-
di. Sokaklara dökülen milletimiz, demokra-

tik değerlerimize yapılan saldırıya karşı 
dimdik durdu. Aziz milletimiz, tanklara, 

uçaklara ve mermilere karşı göğsünü siper 
ederek tarih yazdı. 

 

 

 

 

Bu olay, Türk milletinin birlik ve beraberlik içinde neler başarabileceğini gösteren bir ör-
nektir. Ülkemizin birlik ve bütünlüğüne kast edenlere karşı ortaya konan bu mücadele, mil-

letimizin demokrasiye olan inancını daha da pekiştirdi. 
 

 

Değerli öğrenciler, 15 Temmuz, sadece bir tarih değil, aynı zamanda gelecek nesillere miras 
bırakılan büyük bir direniş ve vatan sevgisi örneğidir. Bu anlamlı günü unutmayarak, mille-
timizin birlik ve beraberliğini güçlendirmek, demokrasiye olan bağlılığımızı sürdürmek he-

pimizin sorumluluğudur. 
 

Bugün, bu mücadeleyi verirken şehit olan tüm kahramanları rahmet ve minnetle anıyor, ga-
zilerimize sağlık ve mutluluklar diliyorum. Ülkemizin birlik ve beraberliği için her zaman 

daha güçlü, daha kararlı olmaya devam edelim. 
 

Teşekkür ederim. 
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               ÖLÜM BİR HEDİYEDİR 

 

 

Ölüm bir hediyedir 15 temmuz’da 

Biz ölmeyi seçtik ve yaşatmayı 

Biz öldük vatan yaşasın diye 

Kalan zafer güzel vatana hediye 

 

Kim ihaneti aklına bile getirebilir artık 

Gördü yedi cihan Türk’ün gücünü 

Ne kadar hain varsa hesini çöpe attık  

Kalmadı hiç aldık tüm şehitlerin öcünü 

                                        Eylül MERT 

                                                7/A 

15 TEMMUZ 

 

Saat gece ondu darbe duyuldu 

Bir telaş sardı yurdu vatan elden gidiyordu 

 

Millet sokağa çıktı hainler ile savaştı 

Daha şehit olmadan selalar duyuldu 

 

Tarih 15 temmuz’du meydanlar insan doldu 

Hainler milleti sırtından vurdu  

Yüzlerce insan şehit oldu 

                                             Eylül MERT 

       7/A 
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           15 Temmuz bizim için vatan ve bayrağın ne demek olduğunu anlatan bir kah-
ramanlık destanıdır. 15 Temmuz gecesi bütün halk savaş uçaklarından tanklardan ve 
silahlardan hiç korkmamış kendi canını ortaya koyarak vatanına ve geleceğine sahip 

çıkmıştır. 

Demokrasiyle yaşama özgürlüğüne, Türkiye Cumhuriyeti‘nin içte ve dışta bağımsızlı-
ğına, ülkemizin huzur ve refahına göz dikerek ülkemizin 15 temmuz gecesinde gele-
ceğini karartmak isteyen güçlere karşı  Türk milleti, sokaklara dökülen genç ,yaşlı, 

kadın erkek bu ülke için gözünü kırpmadan hayatını feda eden vatanseverlerle dolu-
dur. 

15 Temmuz şehitlerimiz işte Böyle bir emaneti gelecek nesillere bırakmak için gözleri-
ni kırpmadan mücadele etmişlerdir ve bunun uğruna şehit olmuşlardır. Bu vatanı ata-

mızdan nasıl emanet aldıysak 15 Temmuz’da da öyle sahip çıktık. 

Bize düşen göreve gelince bu emanete sahip çıkmak, çok çalışmak, bu mücadeleyi 
unutmamak ve unutturmamaktır. 

     Nisa Yağmur ALMALI  

            7/C 

15 TEMMUZ 

15 Temmuz ülkemiz için büyük bir birliktelik hareketiydi.  Biz o gece, demokrasi-
mizi kimsenin eline bırakamazdık. Milletimizin refahını ve huzurunu, darbeyle başa geç-
meyi düşünenlere terk edemezdik. 15 Temmuz gecesi tüm ülke görüşü duruşu e olursa 
olsun birbirine kenetlendi ve milli beraberlik duygusu doruğa çıktı. Ülkemiz üzerinde emel-
leri olan dahili ve harici düşmanlara karşı önemli bir mesaj verildi. Tüm Türk milletine ve 
özellikle Türk gençlerine 15 Temmuz’dan sonra düşen vazife; ülkesi ve milletine karşı uy-
naık olmak ve bir daha aynı tuzağa düşmemektir. Milletimizin hassas olduğu konular üze-
rinden insanlarımızı kandırmaya çalışanlara bu fırsatı vermememiz gerekir. 

15 Temmuz gecesi canlarını ortaya koyan şehitlerimize Allah’tan rahmet ve ya-
kınlarına baş sağlığı dilerken bir daha ülkemiz üzerinde kara bulutlar dolamaması için tüm 
gücümüzle çalışmamız gerektiğini hatırlatmak istiyorum. Kim hangi meslekte olursa olsun 
işini en iyi şekilde yapmalı. Okullarımızda öğretmenlerimize bu anlamda çok önemli bir 
görev düşmektedir. Öğretmenlerimiz ülkenin geleceği olan öğrencilere vatanseverliği en 
iyi şekilde aşılamalı ki bir daha bugünleri yaşamayalım.  

İnşallah milletimiz böyle bir tehlikeyi bir daha yaşamaz. Yaşasın Türkiye Cumhuri-
yeti, yaşasın demokrasi! 

Ceylin Güneş ŞAHİN  

7/D 


